the Norman and the Transitional chancels. One Baldwin was employed

on the work, a famous goldsmith who had been brought from St. Alban's,

where the art-loving Abbot Simon had been his patron. He was especially

skilled in the setting of precious stones and in fine and intricate floral

ornament. While at work in Tynemouth upon the new shrine on the

festival of St. Oswin, he heard outside in the street the shouting of the

holiday crowd. He went out to see the sight, and incautiously left the

door of his workshop ajar. A man, looking in and seeing the shop empty,

entered and laid hands on all the precious metal that he found within,

wrapping it up in clothes lying there. Going out again with the stolen

prescriptis modis habere dinoscitur, sigilli nostri impressione confirmamus, auctoritate nostra precipientes

supradictas concessiones et Iraiisaccionem inviolabiliter observari. Hiis testibus, Johanne archidiacono

de Notingeham, Johanne London', magislro Angot, magistro Lucane, magistro Milone, Ada de Glocestria,

et ahis clericis nostris.

Fol. 126 b. Alexander episcopus, servas servorum Dei, dilectis filiis abbati ct fratribus Sancti Albani,

saluteni et apostolicam benedictionem. Communi et special! debito nos vobis et monasterio vestro

recognoscimus debitores, cum idem monasterium nobis sit, nullo mediante, subjectum, et vos sitis

speciales Romane ecclesie filii in obsequio et devocione nostra, et ecclesie serventissime persistatis.

Inde est quod cum jam pridem inter vos et venerabilem fratrem nostrum episcopum et nionachos
Dunehiienses super ccclesiam de '!"> nemutha et pertinencia ejus, de quibus hiiic inde questio fuerat diutius

agitata coram venerabihbus fratribus nostris R. Wigornensi et magistro J. nunc Carnotensi episcopis,

qui causam ipsam de mandato nostro susceperant terminandam, transaccio facta sit sicut utriusque

partis autentica scripta testantur, nos providere volentes ne aherutra partium super questione sopita

denuo trahatur in causam, prescripte transaccioni apostoHci favoris robur duximus apponcndum
;

eandemque transaccioneni, sicut de libero assensu partium facta est et suscepta et in scripto utriusque

partis et predictorum judicum continetur, ratam habemus et tirmam, eamcjue auctoritate apostoUca
confirmantes presentis scripti patrocinio communimus ; statuentes ut nulh omnino hominum Hceat banc
paginam nostre confirmacionis infringere vel ei aliquatenus contraire. Si quis autem hoc atlemptare
presumpserit, indignationem Omnipolentis Dei et beatorum Petri et Pauh Apostolorum ejus se no\erit